
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2024/01 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Matošková Lucie 

Studijní program: Biomateriály a kosmetika N0711A130011 

Studijní obor:  
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: ÚTTTK 

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Jana Sedlaříková, Ph.D. 

Akademický rok: 2023/2024 

  
Název diplomové práce:  

Možnosti solubilizace antioxidačních látek 

 
 
 
Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 
 

 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2024/01 
 

Komentáře k diplomové práci: 
Studentka Lucie Matošková vypracovala diplomovou práci věnovanou problematice solubilizace 
antioxidantů do směsných micelárních agregátů, tvořených v současnosti perspektivními 
neionickými polymerními surfaktanty, resp. amfoterním fosfatidylcholinem.  
Jako vedoucí musím Lucku velmi pochválit za iniciativní a pozitivní přístup, jak během realizace 
praktických experimentů, kdy prokázala zručnost a pečlivost, tak při práci s textem, kdy využila 
schopnost pracovat s odbornými databázemi, zpracovat naměřená data a výsledky po konzultaci s 
vedoucí interpretovat. Po celou dobu byla radost s ní spolupracovat a můžu s jistotou práci 
doporučit k obhajobě s hodnocením A-výborně.  
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 5 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 
Otázky vedoucího diplomové práce: 
Nejsou  
 

 

V e Zlíně dne   20.5.2024                  

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


